
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 06.09.2022 № 440

м. Бровари

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 12.07.2022року №324

З метою підвищення рівня соціального захисту  членів сімей  загиблих 
учасників АТО/ООС, керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:
 

   1.  Внести  до   Положення    про     забезпечення      санаторно  -  
курортним лікуванням     членів  сімей      загиблих  учасників  АТО/ООС,       
вдів (вдівців) військовослужбовців, їх дітей  (загиблого  учасника АТО),     
батьків     загиблого військовослужбовця (учасника  АТО), затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 12.07.2022року  №324   такі зміни: 

   підпункт 1.5 пункту 1 викласти в такій редакції:
  «Гранична вартість путівки для забезпечення санаторно-курортним 

лікуванням членів   сімей   загиблих   становить: 
 - на одну повнолітню  особу  - 13662,00 грн. (в тому числі з ПДВ);
 - на одну повнолітню особу і двох неповнолітніх дітей – 36432,00 грн. (в 

тому числі з ПДВ);
  - на одну неповнолітню дитину у супроводі законного представника  - 

11385грн. (без ПДВ). 
У разі коли законний представник дитини не має статусу члена сім’ї 

загиблого, його перебування  в санаторно-курортному закладі   оплачується  за 
рахунок власних коштів.”                   

2.   Контроль за  виконанням  цього  рішення  покласти   на   заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису 
ВИНОГРАДОВУ. 

Міський   голова                                                                       Ігор САПОЖКО


